MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul

Campus Restinga
Gabinete da Direção-geral

PORTARIA Nº 270, DE 02 DE DEZEMBRO DE 2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS RESTINGA DO INSTITUTO FEDERAL DE

EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria IFRS nº 157, de 17.02.2020, publicada no DOU de 27.02.2020,
RESOLVE:

Art. 1º REVOGAR a Portaria nº 151, de 19 de julho de 2022.

Art. 2º DESIGNAR os membros abaixo relacionados para, sob a coordenação

do primeiro, constituírem Comissão Organizadora da Semana Pedagógica 2023 do Campus
Restinga do IFRS:

- Rudinei Müller, matrícula nº 1799228, Diretor-geral;
- Andreza Lima Marinon da Cunha, matrícula nº 1819029, representante do Setor

de Comunicação;
- Caroline Daiane Kulba, matrícula nº 1817750, representante da Gestão de

Administração;
- Camila Camargo Estrazulas, matrícula nº 3009097, representante da Gestão de

Pesquisa, Inovação e Pós-graduação;
- Denise Elisabete da Silva Gorski, matrícula nº 3008184, representante da Gestão

de Desenvolvimento Institucional;
- Jean Carlo Hamerski, matrícula nº 1796206, representante da Gestão de Extensão;
- Mário Augusto Correia San Segundo, matrícula nº 2018190, representante da

Gestão de Ensino;
- Nathália Luísa Giraud Gasparini, Docente EBTT, matrícula nº 3136502; e
- Thaís Teixeira da Silva, matrícula nº 1647588, Chefia de Gabinete.

Art. 3º Esta portaria entra em vigor nesta data.

Diretor-geral do Campus Restinga do IFRS

		2022-12-02T15:51:45-0300
	RUDINEI MULLER:49486942072